
 
  

 

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES ASPIRANTS ADMESES I EXCLOSES 

CONVOCATÒRIA CONCURS DE MÈRITS - NETEJADOR/A ÀREA DE CUINA, CUINER/A I 

AJUDANTS DE CUINA (CVE-DOGC-A-24263058-2024 NUM. 9256 – 27.09.2024) 

 

El Consorci Sanitari de l’Alt Penedès i Garraf publica la relació definitiva de persones aspirants admeses 

i excloses que s’han presentat a la convocatòria del procés de selecció, pel sistema de concurs de 

mèrits, per a la provisió de 2 llocs de treball de netejador/a àrea de cuina, 2 llocs de treball de cuiner/a 

i 4 llocs de treball d’ajudants de cuina, en règim de contractació laboral fixa (oferta pública d’ocupació 

per a l’estabilització de l’ocupació temporal 2021, 2022 i taxa de reposició ordinària 2021, 2022 i 

2023). 

 

2 Llocs de treball de netejador/a àrea de cuina 

Cognom, Nom DNI/NIE Estat sol·licitud Codi exclusió 

Cáceres, Natalia ***2861** Exclosa 6 -7 

De la Torre, Antonia ***1338** Admesa   

Espejo, Catalina ***1704** Admesa  

García, Sotera ***0651** Admesa   

Guartancela, Narcisa de Jesús ***0706** Exclosa 6 -7 

Martínez, Juan ***6713** Exclosa 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 

Ordoñez, Blanca Sonia ***9562** Exclosa 6 -7 

Pérez, María Teresa ***1313** Admesa   

Pop, Teodora Milica ***1106** Exclosa 6 -7 

Segura, Sandra ***3673** Exclosa 6 -7 

 

2 Llocs de treball de cuiner/a 

Cognom, Nom DNI/NIE Estat sol·licitud Codi exclusió 

Da Cruz, Paula Alexandra ***0534** Exclosa 2 - 4 - 6 - 7 

Labrador, Ethel Rory ***2906** Exclosa 4 

Laza, Mercè ***1092** Exclosa 2 - 4 - 6 - 7 

Marín, Dolores ***2450** Admesa   

Moyano, Francisco Javier ***4405** Admesa  

Pérez, María Teresa ***1313** Exclosa 4 - 6 

Segura, Sandra ***3673** Exclosa  4 - 6 - 7 

 

 

 

 



 
  

 

4 llocs de treball d’ajudants de cuina 

Cognom, Nom DNI/NIE Estat sol·licitud Codi exclusió 

Aparicio, Ana Isabel ***1112** Exclosa 6 - 7 

Cáceres, Natalia ***2861** Exclosa 6 

De la Torre, Antonia ***1338** Admesa   

Domecq, Alicia Paola ***9347** Admesa   

Espejo, Catalina ***1704** Admesa   

García, Sotera ***0651** Exclosa  6 - 7 

Guartancela, Narcisa de Jesús ***0706** Exclosa 6 - 7 

Labrador, Ethel Rory ***2906** Admesa  

Marín, Elisabet ***1562** Exclosa 4 - 6 - 7 

Martínez, Juan ***6713** Exclosa 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 

Molodet, Tatiana ***9363** Admesa  

Ordoñez, Blanca Sonia ***9562** Exclosa 6 - 7 

Pérez, María Teresa ***1313** Admesa  

Perzhu, Irina ***7356** Admesa   

Pop, Teodora Milica ***1106** Admesa   

Segura, Sandra ***3673** Admesa   

Wortley, Karina Verónica ***9712** Admesa   
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Responsable gestió del talent 
Consorci Sanitari de l’Alt Penedès i Garraf 


